[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 101

г. Петропавловск-Камчатский

        «30» января 2015 года

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 27.12.2013      № 1666 «Об утверждении порядка обращения за получением компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях в Камчатском крае, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и порядка ее выплаты»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства образования и науки Камчатского края от 27.12.2013 № 1666 «Об утверждении порядка обращения за получением компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях в Камчатском крае, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и порядка ее выплаты»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 1 приложения к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 27.12.2013 № 1666 «Об утверждении порядка обращения за получением компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях в Камчатском крае, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и порядка ее выплаты» изменение, исключив после слова «граждан» слова «Российской Федерации».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Министр

       В.И. Сивак